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Les mesures sont données à titre indicatif et devront toujours être vérifiées par l'entrepreneur avant la mise en oeuvre.

ARCHITECTE:
ATELIER DE LA GRANGE srl
Benoît DE BROUX, Architecte

Avenue de Bouillon, 78E
6800 LIBRAMONT
Tél: 061/23.01.01
info@atelierdelagrange.be

MAITRE DE L'OUVRAGE:

OBJET:  Démolition d'un abri + Construction d'un immeuble de 11 appartements et d'un immeuble de 12 appartements
ADRESSE: Chemin du Hays 6840 NEUFCHÂTEAU
Cadastre: NEUFCHATEAU 1 DIV/Neufchateau/ C147g et C146n

PU: H.A.

29/01/25

PERMIS D'URBANISME
Référence dossier : Neufchâteau - Chemin du Hays

Façades
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ECHELLE:  1:100

01
01

02

02

02

03

03

0404

05

05 05

06

07

0808

09

10

0404

09

12

12

02

07

0404

+11,63 = +406,63
+12,01 = +407,01

+11,63 = +406,63

+6,52 = +401,52

+8,00 = +403,00
+8,30 = +403,30

+8,00 = +403,00

+6,52 = +401,52

+2,83 = +397,83+2,83 = +397,83

+0,00 = +395,00 ±0,00 = +395,00

-0,59 = +394,41
-0,80 = +394,20

+0,04 = +395,04
-0,32 = +394,68

+2,83 = +397,83

+2,17 = +397,17

Terrain naturel

Terrain naturel
Terrain naturel

Li
m

ite
 d

e 
pr

op
rié

té

02

01

01

02

06 06

05

05

07

07

08

08

09

09

09

11

1111

12

09

04

04

+11,63 = +406,63
+12,01 = +407,01

+11,63 = +406,63

+8,30 = +403,30
+8,70 = +403,70

+8,30 = +403,30
+8,70 = +403,70

+8,30 = +403,30

-1,06 = +393,94

-0,35 = +394,65
-0,09 = +394,91 -0,11 = +394,89 -0,19 = +394,81

+6,52 = +401,52 +6,52 = +401,52

+2,17 = +397,17

+2,83 = +397,83

Terrain naturelTerrain naturel

Li
m

ite
 d

e 
pr

op
rié

té

Li
m

ite
 d

e 
pr

op
rié

té

01

03

04

05

06

0707

08

09

11

07

12

02

+12,01 = +407,01
+11,63 = +406,63

+8,30 = +403,30
+8,00 = +403,00

+6,52 = +401,52

+2,83 = +397,83

+8,30 = +403,30
+8,70 = +403,70

-0,18 = +394,82 -0,13 = +394,87
Terrain naturelTerrain naturel

01

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

02

07

+11,63 = +406,63
+12,01 = +407,01

+8,30 = +403,30
+8,70 = +403,70

+8,00 = +403,00
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LEGENDE DES MATERIAUX

01. Crépi ton blanc cassé.
02. Crépi ton gris foncé.
03. Bardage en bois ajouré ton naturel.
04. Panneau de finition extérieur ton anthracite.
05. Menuiseries extérieures en pvc ton anthracite.
06. Seuils en pierre bleue.
07. Couvre-mur et seuils en aluminium ton noir.
08. Couvertures de toitures et rives en ardoises naturelles ton noir.
09. Chéneaux et descentes pluviales en zinc ton naturel.
10. Fenêtre de toiture.
11. Poteaux et garde-corps métallique ton noir.
12. Cheminée en aluminium laqué noir
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